
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No.  
13 
35 
47 
2 

88 
92 

Name  
Iivari Männistö 
Kaapo Ahonen 
Jere Huuhka 
Alex Tikkinen 
Saana Niemi 
Eemil Velling 

Club  
KankUA 
KvanUA 
HyUA 
LMM 
KSAU 
OriUA 

Make  
MM Crosskart C20 
Mtec Tiger 
Crosskart 
MM Crosskart C21 
Crosskart 
Crosskart 

Total Tm  
2:43.919 
2:46.018 
2:46.592 
2:47.107 
2:47.766 
2:49.059 

Laps  
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff  

2.099 
2.673 
3.188 
3.847 
5.140 

Best Tm  
51.432 
51.965 
52.285 
52.270 
52.261 
52.521 

Best Speed  
75,595 
74,820 
74,362 
74,383 
74,396 
74,028 

Sorted on Laps

Printed: 10.9.2023 11.40.33 

Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

Rallicross SM Joensuu Sunnuntai 
85cc 

14B. 85cc Alkuerä 2 Lähtö 5 

Race (3 Laps) started at 11:37:20 

Joensuun rallycrossrata 1,080 km 

10.9.2023 11:11 


